Smykéw, dnia 02.03.2021.
Nr postgpowania: B.Zp.271.1.2021

Wyjasnienie tresci SWZ nr 1
Dotyczy: Postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego pn:

ZAPROJEKTOWANIE | BUDOWA BUDYNKU KONTENEROWEGO KLUBU DZIECIECEGO W
MIEJSCOWOSCI KROLEWIEC, GMINA SMYKOW”, Z PROGRAMU RZADOWEGO ,,MALUCHY+” 2021

Zamawiajgcy dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 6 oraz 9 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ~ dalej ustawy) udziela odpowiedzi na pytania oraz dokonuje
modyfikacji SWZ :

Pytanie 1:

Zamawiajacy oczekuje budynku wentylowanego, czy nalezy przez to rozumie¢ wentylacje mechaniczng?
Odpowiedz:

Tak, nalezy przez to rozumie¢ wentylacje mechaniczna.

Pytanie 2:

Prosze o dopuszczenie drzwi plytowych o odpowiedniej klasie mechanicznej dla drzwi wewnetrznych.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza

Pytanie 3:

Prosze o dopuszczenie drzwi plytowych o odpowiedniej klasie mechanicznej dia drzwi wewngtrznych
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 4:

Prosze o okreslenie minimalnej powierzchni oczekiwanego placu zabaw wraz z podaniem parametrow
referencyjnych oczekiwanego wyposazenia. (strona 6 PFU)

Odpowiedz: *

Min. powierzchnia oczekiwanego placu zabaw to ok. 180-200 m? . Plac zabaw ma by¢ z ogrodzeniem,
nawierzchnig w czesci z plyt gumowych, bezpieczna, plus montaz, wykonanie powierzchni trawiastej, roboty
ziemne, montaz domku ze zjezdzalnig, hustawek, montaz tawki parkowej, montaz kosza na $mieci itp. z
atestami i dostosowane do dzieci do lat 3. Normy tematyczne, obowigzujgce sg na stronie:
https://archgoods.eu/normy-dotyczace-placow-zabaw-cz-8/

Pytanie 5:

Prosze o przeniesienie odpowiedzialnosci za obstuge gwarancyjng obiektu oraz wszelkich urzadzen na
Inwestora lub Uzytkownika.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 6:

Ze wzgledu na wybor technologii modutowej ilo$¢ prac gtosnych jest z zatozenia zminimalizowana. Prosze
o usuniecie zapisu dotyczacego pracy po godzinach otwarcia szkoty oraz dni wolnych (strona 7 PFU)
Odpowiedz:

Zapis pozostaje. Skoro nie ma prac glosnych to nie ma obowigzku wykonywania ich po godzinach pracy
szkoty.

Pytanie 7:

Prosze o dopuszczenie wykoriczenia $cian w pomieszczeniach mokrych z ptyt MPB lub HPL
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 8:
W ktérym miejscu znajduje sie istniejgca kottownia?
Odpowiedz:



Od strony Klubu - za salg gimnastyczng, sg dwa silosy na pellet i w nastepnyni budynku — najblizsze drzwi.
Zaznaczono jg na zatgczonym rysunku /mapie/ .

Pytanie 9:

Czy kottownia posiada wystarczajgce zabezpieczenie mocy do obstugi nowego budynku?

Odpowiedz:

Nie posiada, nalezy wystapié o warunki przylgczenia i moc przyiaczenlowa dla Klubu /wytaczono CO z
kottowni/.

Pytanie 10:

Czy inwestor dopuszcza ogrzewanie pomieszczefi za pomocg klimatyzatoréw wspomaganych grzejnikami
elektrycznymi zasilanymi z paneli fotowoltaicznych? (wytaczenie z postepowania CO z kotiowni)
Odpowiedz:

Tak dopuszcza i dlatego wylacza sie ogrzewanie z kottowni.

Pytanie 11:

Czy Inwestor posiada warunki przytaczeniowe dia mediéw?

Odpowiedz:

Inwestor jest gestorem sieci wod-kan. | wyda je niezwiocznie. Nalezy jedynie wystapi¢ do zaktadu energet.
o warunki przytaczenia do sieci na moc ok. 21 kW

Pytanie 12:

Czy Inwestor posiada dokumentacje geologiczng z miejsca planowanej budowy?
Odpowiedz:

Nie posiada.

Pytanie 13:

W jaki sposéb bedzie dostarczany posilek? Czy bedzie catering i nalezy przewidzie¢ przygotowalnie
positkbw?

Odpowiedz:

Bedzie catering i nalezy przewidzie¢ przygotowalnie positkow.

Pytanie 14:
Czy zostata juz wydana lokalizacja celu publicznego? Jesli tak, prosze o udostepnienie.

Odpowiedz:
Tak, jest wydana dnia 19.02.2021 r., ale jeszcze nie ostateczna/skan w zat./.

Pytanie 15:

Czy instalacje w obiekcie majg by¢ prowadzone natynkowo czy podtynkowo'?
Odpowiedz:

Mogg tak i tak, o ile przepisy na to pozwalaja.

Pytanie 16:
W jaki spos6b ma by¢ podgrzewana ciepta woda uzytkowa: z podgrzewaczy czy z kottowni?

Odpowiedz:
Z podgrzewaczy elektrycznych.

Pytanie 17:

Prosze o wskazanie miejsca wpiecia do wody, kanalizacji, pradu, instalacji niskopradowych.

Odpowiedz:

Miejsca te zostang wskazane w uzyskanych warunkach techn. W wigkszosci znajdujg sie na dziatce szkolnej,
ewent. stup energet. przed nig, w drodze .

Pytanie 18:

Prosze o zmiane terminu sktadania ofert na 16.03.2021 r.
Odpowiedz:

Termin skiadania ofert zostaje przesuniety na 10.03.2021 r.



Zamawiajacy dokonuje zmiény terminu skladania i otwarcia ofert. Aktualnie obowiazujacy termin
skladania i otwarcia ofert to 10.03.2021r., godzina pozostaje bez zmian.

Zamawiajacy modyfikuje:

tre$¢ rozdziatu XVil ust. 1 SWZ, ktéry po modyfikacji przyjmuje brzmienie:

Wykonawca bedzie zwigzany ofertg przez okres 30 dni, tj. do dnia 08.04.2021 r. Bieg terminu zwigzania
ofertg rozpoczyna sie wraz z uptywem terminu skiadania ofert.

tres¢ rozdziatu XVIIl ust. 1 SWZ, ktéry po modyfikacji przyjmuje brzmienie:

Oferte nalezy zlozy¢ za posrednictwem Formularza do zlozenia lub wycofania oferty dostepnego na ePUAP
i udostepnionego rowniez na miniPortalu. Sposob ztozenia oferty opisany zostat w Instrukeji uzytkownika
dostepnej na miniPortalu do dnia 10.03.2021 r. do godziny 09:00

tres¢ rozdziatu XVIIl ust. 2 SWZ, ktéry po modyfikacji przyjmuje brzmienie:

Otwarcie ofert nastep w dniu 10.03.2021 r. o godzinie 12:00
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